Ej;o Butdolnus de Aria i)ot.um facio omnibus

quod ego, de mandato et votuntate domine mee

J. (Jo!)a!!ne), comitisse Flandrie et Hanonie, super
sacrosancta juravi excellentissimo. domino Ludovico

j'efi Francie IHustri quod, si predicta comitissuacon-

TL'ntioiiibus resiliret, quas ipsa cum eodem domino

regc habuit apud Peronam, sicut in ipsius comitisse

litteris continetur, ego contra dictam comitissam

domino re~i adhererem, et cum toto feodo, quod
de ipsa comitissa teneo, cum fidelitate et servicio

que eidem comitisse debeo, dicto domino re~I me

tenerem, donec emendatum esset ad judicium cu-

rie domini rc~is per eos qui dictam comitissam pos-
sunt et dehent judicare.–In cnjus rei testimomum,

présentes litteras eidem domino régi tradidi, sigiiii
mei munimine sigDiatas.– Actum apud Peronam,

anno Domini M"ce" tricesimo sexto, mcnse aprDi.
Sceaude ~.tudoHuid'Aire; cirehlanche,doublequeue; décrit

dansi'i~e sousle u~1~40.

3494 Peronne. H3C-37. Avril avant Pâques.

(.-f.536. Flandre, I, sac 4, n" 6. '!5. Origina).)

Httera' Hug'onis Je Antoine, ejusJem arg'umcnti et

iorinc. « lu ct~ns rei testunonmm, présentes litteras

cideni donmio re~l tradidi, si~iill mei munilninc sigitla-
tas. Acturn apud l'eronain, anno DomInI M° cc"tricesiino

sexto, niense aprili. ))

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau de
Hugues d'Atitoing est décrit dans r/t:e):<a;e sous le n" 40331.

Sc~nor mil deus cens et trente sis, le jour de Paskes

Flories, el mois d'avril.

Sceau tic Jeanne. comtesse de Flandre et de Hainaut; cire

blanche, double queue; décrit dans ]Y;i~e)t<{;tre sous le n" 620.

2~95 Pcroinic. H36-37. AvrH avant Pâques.

Du 1" au 18.

~M<MM~ de Aria f/0??M'MO ~eC!<a~?M~/<i!C/<

249o Péronne. 1236-37. Avril avant Pâques.

(J. 536. Flandre, I, sac A, no 6. 85. Ori{;:na) scelle.)

Litterae Walteri de Asnapla, militis; ejusdem argumenti
et fo'iuœ. f<In cujus rei testimonium, présentes lit-

teras eidem domino regi tradidi, sigilli met munimine

roboratas. Actum apud Peronam, anno Domuu M° cc°

tricesimo sexto, mense aprili. n

Sceau de Gautier de ~!)tft/)!'a (Genape?); cire blanclie, douhie

fttteue. Sceau efruestre non décrit Le cavalier courant de droite a

{;auche, l'epee haute; le bouclier aux armes (un lion rampant). Lé-

gende StGtf.LL'M W.tLTEfu DE AsxApfA. Au contre-sceau un écu

portant un lion rampant. Légende uIl~II)Ie.

3496 Péronne. 1236-37. AvrH avant Pâques.

(J. 536. Flandre, I, sac 4, n" 6. 58. OriginaL)

Httct'ce Roberti, advocati Attrebatensis., domini Du-